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Kraków, dnia 20.12.2019 r.
Nr sprawy: DFP.271.116.2019.SP
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

[bookmark: _GoBack]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów do zabiegów wykonywanych  w Zakładzie Diagnostyki Obrazowej.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i modyfikuję specyfikację. 

Pytanie 1
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 4 poz.1 mikrocewników do zabiegów neuroradiologicznych posiadających pokrycie hydrofilne na długości 100 cm, 
pozostałe parametry bez zmian? 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Części 4 pozycji numer 3?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie   2
Dotyczy przedmiotu zamówienia- część nr 1. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 koszulki wprowadzające o długości w zakresie 11-25 cm wyposażone w prowadnik 0,038’’? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź:
Zamawiający  w części 1 w  pozycji 1 dopuszcza koszulki wprowadzające o długości 
w zakresie 11-25 cm wyposażone w prowadnik 0,038.

Pytanie   3
Dotyczy przedmiotu zamówienia- część nr 1. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 koszulki wprowadzające o długości 7 cm i 11 cm wyposażone w prowadnik 0,025’’ oraz igłę 22G? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. 

W załączeniu przekazuję zmodyfikowany, obowiązujący załącznik nr 1, nr 1a do specyfikacji uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
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